BERNARD Sarah

Numero de license :

Foulées du vignobles

Senior Femme

F 1980

SE FRA

250

Rang 147

Distance 10 000

Nb tours

3 meilleur temps

00:13:12 Dernier 0

Nb tours

Temps

Distance

Temps au tours

Distance du tour

Vitesse au tour

Place

00:13:12

2 600

00:13:12

2600

11,80

125

00:31:55

6 300

00:18:42

3700

11,80

134

00:51:03

10 000

00:19:07

3700

11,60

146

place au tour

1(00:13)
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140}

Vitesse au tour

2(00:31)

3(00:51)

0
1(00:13)
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