Foulées du vignobles

DEDALADD O I	F	1980	050
BERNARD Sarah	SE	FRA	250

Numero de license :

Senior Femme

Rang	147	Distance 10 00	Nb tours	3 meilleur temps	00:13:12 Dernier 0
------	-----	----------------	----------	------------------	--------------------

Nb tours	Temps	Distance	Temps au tours	Distance du tour	Vitesse au tour	Place
1	00:13:12	2 600	00:13:12	2 600	11,80	125
2	00:31:55	6 300	00:18:42	3 700	11,80	134
3	00:51:03	10 000	00:19:07	3 700	11,60	146

place au tour



Vitesse au tour

